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Продолжение Приложения № 4

Приложение № 4
к муниципальной программе

«Развитие системы образования

Нанайского муниципального района»
ПРОГНОЗ
сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг юридическими и (или) 
физическими лицами по этапам реализации программы

 развития Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 4 с. Троицкое» 
на 2019 -2023 годы»

	№ 
п/п
	Наименование услуги, показателя объема услуги, подпрограммы, основного мероприятия
	Значение показателя объема услуги
	Расходы бюджета района на оказание
услуги (тыс. рублей)

	
	
	2019 г.

	2020 г.

	2021 г.

	2022 г.
	2023 г.
	

	
	
	
	
	
	
	
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Наименование услуги и ее содержание
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

	
	Показатель объема услуги
	Количество человек   
	Финансовое обеспечение муниципальной услуги

	1.1
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	1075
	1075
	1075
	1075
	1075
	30 551,6
	31 131,6
	31 131,6
	31 131,6
	31 131,6

	2.
	Наименование услуги и ее содержание
	Присмотр и уход

	
	Показатель объема услуги
	Количество человек   

	2.1
	Присмотр и уход
	1075
	1075
	1075
	1075
	1075
	42 735,3
	49 214,4
	49 214,4
	49 214,4
	49 214,4


Заведующий                                                                                                      Т.Ф. Галактионова

